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doKt Vidlí pantáta je atonavýv upřev vé hnřilř byatrá oči zkou-

mavě na tvář mladíkovu nedňvř- -— l'án Jlfdi ti za to požehná a vy

í í:detit o poklonil a potřfien

U „i jieao nový vydatiiřjíí pra-

men k Kvřniti peimum vyklouzl
ven a neviiml ai ani U v ten o- -

nahradí tí zaa jinak to eow námR L VEK
Obra z dob miácho národního přijliuni

řivň ilodal j ♦

Men jentlí — " Vida vSak žo

bez pláSlř bez klobouku jen tak
v tmavá kamízole neaa v niae
knihu Hylo patrno že iiepřííel
přea ulici nýbrž žo j % domu

"Co chcete f Co chcete!" kuřz
na néj pořád zhurta "l'ro5

obřtoval No a faKcm také za

kamžík vyhlédl ze dveří aouaednl- -ae Kludent přeafai usmívali U bylpolnelieá Mil til li oblíhíí KÍ jiné
hiolnř dřvře Hvobodný nezfiMtu

ueá — "
tou nedři vřrou oemílo dotřen i- - ho pokojů atařec hlavy skoro ú- -

NAPSAL ALOIS JIRAIEK jmIu va ikobíf" hn'd ehláeholívř obrátili pln5 holé hJadee oholený vyaod- -

"No no Tonířku — vřHni vř- - bra'3r a adlých„ ale čiper- -l'ří téehto Kloveeh no víakmmmymss?mu Ht udent zmija dobři avého koii- -

1'Vantiáek néjiik amutná uamál aXXVI řím a za to vám něco ořech - veiayeii
o-- i a tvare uamiva- -teda nic aa nezarazíl alu a 'iKmř- -

vř Midobnř oděný jako 1' Vrba
oe(jti vzal arch papíru

zakroutil hlavou

Oaimřv hledej Ven do noi

vem jak také přiíel odvětil s

"Mám odřenou patu" i"UJBMn míto kolárku na krkuna němž prve wal "Tak dobrý
myKlíl na pohornké mřMo Vidřl zor — To jaoti veržel V Iřeh ' '"""""'W ""ojck jen um"1'atuli Žádnou patul Lniimhy

Htařee takéna bídném loži v ebudř jíbř i'au íe mnoho! M ClemetB Žebreeno už J"' l"'HIlibolobřielil Nemáte pciwum praa

Skonči dobra alt bez ivaUb
Toho dno na vřnr kterého mř)

1'VHUflíck domrt j'řljtl Vťková v

jeho 'Htifa(i zatojdlíí aby mři

pť-kt- vyhřáfo Al iictřAila

nýbrž byla v trapu' nejÍAtoií Ty

dny juřJa pořťid fakovř divřní tii- -

kuřz na pensí nřkvly farář 'v dio- -lu n její dílř vidél Thama za-- parat lonem — "

ftvHéllO dlOJ VcílT potom Kcdél

Vřk wtíii v aedníére jíž nu'1 naja-

tou v zájezdní hoKodř 1 ' t duí

již nicNkul v Królíkách i v ncj-bližáí-

okolí kamŽ za obehodeM

vyjížděl Jne už fiií'í být i doma

Čekají ho matka nejvíce A on

tu aedí jeSté Ván co tmi otee na-

řídil vykonal Teď zbývalo mu

jfftté vykonali co kí nám byl UKfa-noví- l

Třílíi dloulio km na to při-

pravoval a rozhodo vhI V dloii

chmuřeného před kc hledícího V "I mám velebný pnn praepa

to napaal jadrná vřel"
A vážnř dále váak živřji a a

řell iraci mám — ale — tak proním"
tom dola ozval ao zpřv neevířfl

ného ale příjemného hhiu tro-

chu jíž aláhnoueího a nn třeKoueí- -
a fifidzvrdl zrovna levou nohu hyifiil i kíiví dnfK když rořl v y

eéai Hradecké aliiáiiř kdya vyao-k- é

teď vřkem příhrbený (byl do-

brý OKmdeaátník) držel v ruce

brevlář z kterého prvá říkal '

"Co to tu máte Matouňkuí"
Ke

" M1 iuom I irřl t( r n ni furí

''celila iiHtirjiiam popoIoMiírn et anblteoevřřleího upozíírnil že nemá na
noví? vftiifott )illíi'll vííiida ho ťo malka jak m vSeeko ulo ní Klřevíe jako na pravé nýbržl h tu m-n- í Jeho IioiikIÍ Když

rcgaiou
lile fuil$ ul'ii fiiinw} tmt tit( jam no

míiii iiiiilirion
žílo na lože přecházela t opiitrno- -

lim noHlraícna lcdlívř)! m tnthh
latenmi bařkoril

"ílm — opru vdu I A také levátí atavením a pívala j dávném
hťm to in roloxlovuní nabylo Klilcdiili žo lo a ono j S Vmm J"'" H ~" "hH'ú í Vrb a mil u

způsobu atarodávnou po dřulovi Ty b vél — A co porouříme pa
nářku—"

lrifMfVfiA jiHtoty M onoiio vcí'ra ft tj i to vxh! falrnř zdéiléuoiií "Kdo ochrany - jinoiii h nn? niaoii Koieno na

na okamžik pak onako - W v horlívám rozhovoru nekdy m % Thauiion Kclkal vikbil Km by k dřlof Ale ou
"1'roKÍm já děláni alem lo vScfliny ly dny co tu hoj val nehledř do JÍKtu nýbrž do ui tHiwU'u'm Moiiim'I

tadyhle v té knize eo mní? ráěíli

áiho v akrýži jeho požívá

1'Vanlíw-- epja bezděky ruce
a jxddedl k licbeMOín it'iitoy tváře! "Hcz mého a)Vobmí A komu

ňjřil v té ide není—"
kal MpHNil lo co vide) co tnu

ik Tham řekl rtíínkovalo velmi

Tohoto vcři-r- a nejdřív do rdua
dam preaaa jaecf jam díruta )Kle kázal tomu podiví! rovi!

třeli vřeí nepotřeboval i'rot a

rtkoMÍ zatápěla n ňzkontí řekala
OZVC li Ke Vellkll Ve-- tfnň ZVOMW je
ho povozu ('fknn pantátou

níkdíi nic 17 pau-tát- a

umíní už pilow minula a

"Tk? Že nenířl" vyjel kuřz
loi-fie- t Jloziimřl li jMle Toní- - Kdybyafo raději to neřaaí zaže- -Druhého dne hned z rána na zoMtni ''A když to lady není ékuí" hnal nelrhl byKte koleno tohle

pani dva líMy leden známému

hudebníkovi oznamuje mu že d
"Ifozuměl — ftfNkř krábivatvíl"cbývalo — ne nepamatuju —

~~ ž — je nevím jak bych to! když bylo jaro bylo mřádnř ja- -nikde Jmi aymvi ani ab-eh- lilií de
Prahy již nepříjede že zfmlane na

lak to nikde není Takové ehrie
krásné) Ale — abyKto vidřl ~~"
a vstav jal kc na atole v knihách

přehledávafí j při lom dále hrou
kavř mluvili

chu Vékovi zalomila rukiiuia eeky — dioH ea — vIhm daa — 'f'o —
dobro doma objednal aí pří tom

iml ku rohíMÍiMutl Binf m vrálí

♦loinCi n'bo ne vydá na noitii do

rrahy
'U wiinyŘlftil ho vytrhl Tham

jťiiž vřda ž ko Vfk na ve1r
vrátí kvi' Iťiipi-ck- ř vyjížďky
řiScl ho navStlvít Iř' uplaova

l#lov nebylo tak zaHiniuřeiio ja-

ko onoho prvnílio vpřera Thani

Než ráno když kc pantáta itirz "Daaa e — Ihhm daxa — Vídílenoyř noty Druhý íl přític f ra n i iei( nepřijel ze ineo dh mií Kvým jazykem nedovedeta íí- -'"i'l „ i i i iiílncvkovKkémii jemuž pmlobn

"A když zima tak zima — "
"Ale ne takováhle ~~ (Jo vy

Maloiiíku pamatujete — " od vč-

ti! durdívř farář
"To ne ~~ o nepamatuju —

vyvedl chlácholila ho ř bybí mi
l a proii ho uby un vňeeky tlírr

' " t ty německé m- ' A co b'á pau llchlf"
( u _ A „

Me v ko eji" '
Ltl tkli v ii fli uiíift t! I

ma plna uzkoall Když rVnulííek
liove řeMké knížky 'tUv)iV obalu

l ani dopfdedne ani odpo i ' ' "' iiM-ni'M- ninlit" i: i i ivni a poMÍlal po Ktarém Aulcoví a rmiiff ~~ ik íe la kmledn" říkala k v duchu vŘceka
aby také vyřídil profcorif Vy Ol ? Ten jinak chodí do Kko

Irovi nelu liejhlulmí a vdéěnoMt
fřeaoimi "l?ž to tak j h on ti

jel! Nař by bral boimle nf ly"

lovMví ěenké iitíStřno jako pova-i'"1- "
k ji "~ fl MatouSek" ní

léno - " hiiMté Šediny — "To leda

Nt udent bb-dě- l udiveně mi 1'J1'' ~ 'wi Kulicentíua Ka- -

Vrbuj bylť jiHtrně více jeho ro jí""'k
horlením překvapen nežli dojat' fynáéku — vždyť já vím

a ž na jeho slova nikdy iiezajwhouf" 1'rolo víak na Veřer pře
"Když nemá odřenou palu
"No fo nemá pravda — No

meiie n aby byl jít že J tu na
c za zatopila) ale když hoříc

o íwiid když Ke ho Vť-l- t Zcjilal

im kvIio kmotfftici a na 1'aulu

f)niímil h' kc dítř liiA k avřtu a

matka tMm ž j'lř Kbibi že e

liiká pomalu ubíri
41 Mři jwm vidíký Ktracb o ní

ityla tak líba a pak to jwduiull

myKlíl Ala to Střfí jí mynlím
6 jak jo Sřalna ž mk

Venkové zň!ne lořádnřm ťt tak Toníčku — Cž jí mám příiiomínáta — "verii mÍMlra Vácnlava Klementa ' ln "lli''iv'ál
bem a že Ne jak jen bude k to

loiie do níwtéje na připal Mrka-

la ani na to pro lzy neviděla haSleřil i arář ale UNinívaí w aobrálív kc h knihou v ruce k Žebráckého
vždyi ky vynaarniží o zvelebení ja afiidentovl dodal: oři tmi jen hrály Bylť tomu rád"Nerozuměl jutu — " zařal zaaeKdyž ji pantáta pak jmbd přilo- -

zyka přirozeného v tomto avém
žit vzdychla a teknř myalilai

"A řle pa Ileld?"
MJořád "zákoutí a bude proti víclíké lho

ícdotbiaý kněz "no vSak mn'1 mM Skorjiíti A rychle
umíte fen ětěte DeekovMkřho „jdoložíl: "Váak oni teď také ka- -'ro koho tonímf Na orázdno!

KtejKwtl a ncdbanlívoMÍ aby by lu máte tu knihu lam jÍKtř nřeoií"uA hraje na houwlíéky e? AO on Kw tu už nebudě ohřívat I

a jak náleží ututlána To bylo na odvetu že mu 1vy!" najdete na petmum — A jen řeNežiWný hoch! NeéťaKinř lí

tři" Vrba uvedl na paměť jeho noky veKky říěte Toníéku ať umíte mlu- -

ÚÁST DRUHÁ vit a pan ileld ten ať mne navStí-l- ku'li fmkhm bylí nejxtttr

"Také řtu"
"Alejbiadfl od pana MeÍHnera

oho řrajmaura viďle nebo jiné

Alo když KeHtupovab dolu nn

KÍá ozval kí venku zvonec a v
Si v celé Hradecké díecéni

Vlil A a že iiim- - mluvili Mluví

jtřkiiř i tliiř A mnř ji to lak
vzAz-ii- a milř a mk takový hez-

ký dojímavý hbiK í) nich přen tu

rhvílí mluví de jim vdřčna a

ká jak jou hodný a Slwhefný
A j4 to takř cítím"

Tljam tw odmlři-- l a tlukl Vřko-v- i

obř ntťtf 1'ak au pojdiiou te- -

ví třeba a kytarou nebo houalemi

pan farář bude rád"tukové —-- "1tom vcházel Frantíiek ííhvatřo''
k nřmu přÍKtoupíla chytla ho h

" to ne velebný imne"O rodu rboch ivátých tří králů

"Kaálou to ani kaíloii" bránil

Škádlí vř J Vrba "Mají li
lam venku také takovýhle čaa

Ale tam ono venku mrzne a je

voidl ai udent žívř do řeři ""tuobjímala ho volajíc "Ty pMAell ') řMlí krAlovtl MiiroiíHnU Ifl
tét o jiném príbuzanutvru

kapitola neučená teď IleckovMkého"'iya ko navrátili iíuď í'án Hdb BtttA N Vlieií lu hvlo H hi bylo jl
llllli il 117 HlA Ulifuu Mlín !I' MatooS Vrba knřz deficient "Tak! No lo rád alySím A
liliemi ! iií fiiivuln Ir ( iZUaVO —-

íee knězovo Ke vyjasnilo Nežmii na velKem archu rukodéjoé if vlnily (1'okrařování)
io papíru m hrubými okrají acdé

rtftru fiaiiejbo řerného atolkii h dřevř
AWkWjiWjMrnAiv iv:tvtvětSAr±JtWVAVAWnou mřížkou Hlul ten plný papi- -

ň a knih rfizné vázaných Mál u

á Obnovoná soustavaokna klenutého Mkoji a přece ne
"Od tř doby eo jnem pořal užívali Severů v Krvečintítel" pí- - &
So p J Žídek 2714 Miliard Ave Chicago "jcat aouatava mo-- Mmel plného avřtla ař bylo drahní? 4 je obnovena a má 4raví dokonalé"

pochválen I"
Frantíiek Ke divil co Že matka

tak mluví ví li Kna4 n-e- !'
tála Ke dotazoval pro? m o ý
den omeSkalj když Kyn mu ozná-

mil jak pořídil byl jk nňleží

Kpokojen Dohře to vyvedl jen
v tom ho ou' upoiiu-mi- l když jr?-ít- é

třhož veřera ňřtovalí že má

trochu velkou útratu žo muí Se-

třít! nelx býlí na lidi opatrný
NetuSíl že íiřeo na řad útrly
přidal k tomu eo mři zaS'třcuo
na centu do 'rhy a na první po-b-

v l'raze což vw-ek- o dal pa-

nu Htitteiiitoví a pftjříl paní Jut- -

po ránu Nedivalť nevlídný d-- ri

émora mřidee (bylo r 17!0) nvřtla
— r

ptah "Kdy pojedou domflf"

Vřka ta otázka žarazila

'I)omftf" opakoval heAfUy a

ftojHlnou jako by mí rozhodl do-

slali "Abych K pHznal já iff-liř-- J

jA m-eb- domft Cind rov

odtud "na —

"$ pHiclí pojmlon ilomfl

1'oKlfidinoii mn Vžímnou aí to-- '
lio co tu na íii vidřlí A kdy- -

hy m jim zrovna tuk zle nvfdlo
budou při?c zápamt aby a ve

n!-u'- i udržfdí A mají jintotu že

iUmkhium toho řho chtějí 1 A

' jmk Ntálo by to vw za zármutek

jejích rodičů! Naříkali f hy rád
i'im%' víct pracovali ncijí utátí za

loiltcm Vzjwwiířnou k1 na na5o-h- o

Vydru jak vždycky Hkóval

jak naleží

1Učiňte siNež Sedovlaný kněz v tmavo- -

iiiédém kabálř hrubé obnoSenřm
a SoMutém v ázkýcb nohavicích

kolena a řcrnýeh vlnřitřeli pravidlempunřoebo b n ve Mtřevících toho
teauovř když ho o malou jfijcku nedbal imíž toho Že venku prii Blooo Purifier

tu iá tm ont

e ibutiielí Víi-ehe-

Dobytéfjen na krátký řaa" proaíla a co

lal 1'aulinu Kynkoví ve zbité do

každého jara užívat! pro čiatřní krve obuovení a oživení aou-Ktav- y

ro teti účel opatřte ní
trh na nějž bylo odtud viděli tra
til Ke v tř nlínkauici M iiolozlvínku Mladý Vék bvl vážní ač

ne zwniUHÍIý Mntka kí toho dohř
každý mfiŽ4 vlati Kvř jMrnbui-ši- l

A oni aludovaný řlovřk na

malřm iriitř btnbm ndt viby diwt

Iiý ebrálli HoŽíliO Tělu před kohte
lem mv ljřnáei! i domy oiodá atopovíimla netiiííe jaký boj ayii
jí- -í před jeZOVÍUkoil kollejí lell-f- edobojoval Ale pak když vntou
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jako hldh bílými j uvétnicee ří 1Kečisíníe řUJAK1 awř

í ÍMM 0~á! fclhtó urovioíué vydrhnutř pékn

VZU uchem
V pokoji knězově plném ta

rýeh obrázků a obrazu malova
i i - i i

řuňžou poučovat můžou ví- - úřiij
kovali v Kvřiu okolí pro vři via-- -

Mtiiakou nežli kdokoliv r#dí-vj- t

ufí na nm Co jMm tlébíl

lHv — a co Uutl (i hdý život

vápaíin nic — ní!

To oni z avřho krámu víci zmo

i um nežli já tif A dojdou jhi
kojemmti Al ji íjplm' nikdy
příteli nikdy I Teď ho na ume

Sfití fiouHiuáhi v rodím Alo ta-l- y
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valné Milou bylo mílo Velká bímalka I Media proti němu NUM 1 ntMU
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